

БҰЙРЫҚ

09.06.2025

ПРИКАЗ

№ Ж-382

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Материалдық-техникалық жабдықтау инженері – Д.Е. Жапарова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.


Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығы А.И. Бондаренко

Орынд. Жапарова Д.Е. 
Тел.: 32-95
Іс №08-01



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

09.06.2025

ПРИКАЗ

№ Т-382

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Жапаровой Д.Е. инженеру отдела материально-технического снабжения - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Жапарова Д.Е. *hceh*
Тел.: 32-95
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № П-382

от 09.06 2025г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

| № закупа | Категория | Наименование | Ед измерения | Количество | Цена за ед. в тенге без НДС | Сумма в тенге без НДС | Способ закупа | Срок закупа |
|------------|-----------|--|--------------|------------|-----------------------------|-----------------------|----------------------------|----------------|
| Дополнения | | | | | | | | |
| I. | | ТОВАРЫ | | | | | | |
| 1.1937 | товары | Контактор 90кВт 400V AC-3 AC/DC UC 220-240V доп. контакты 2НО+2НЗ типоразмер S6 кат.3RT1056-6AP36 | шт | 2,00 | 269500,00 | 539 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1938 | товары | Контактор 160кВт 400V AC-3 AC/DC UC 220-240V блок-контакты 2НО+2НЗ типоразмер S10 кат.3RT1266-6AP36 | шт | 4,00 | 1200000,00 | 4 800 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1939 | товары | ЗАМОК Гаслок 8521-KD безопасности навесной нейлоновый | шт | 117,00 | 8 043,00 | 941 031,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1940 | товары | БЛОКИРАТОР GL-D02 выключателя автоматического | шт | 37,00 | 3 918,00 | 144 966,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1941 | товары | УСТРОЙСТВО Гаслок-D17 блокировки для автоматического выключателя для стандартных рукояток выключателей кат.GL-D17 | шт | 4,00 | 9 178,00 | 36 712,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1942 | товары | БЛОКИРАТОР GL-D12 выключателя автоматического | шт | 2,00 | 5 981,00 | 11 962,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1943 | товары | БЛОКИРАТОР GL-L31 аппаратуры коммутационной тросовый | шт | 76,00 | 15 585,00 | 1 184 460,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1944 | товары | СТАНЦИЯ Гаслок-8841 393*558*44 блокировочная под 10 замков кат.GL-8841 | шт | 3,00 | 91 781,00 | 275 343,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1945 | товары | МНОЖИТЕЛЬ Гаслок-8314 замковый кат.GL-8314 | шт | 18,00 | 4 331,00 | 77 958,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1946 | товары | БИРКА ОПАСНО (60*130) информационная двухсторонняя | шт | 208,00 | 285,00 | 59 280,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1947 | товары | БОКС Гаслок-8811 235*150*100 блокировочный групповой переносной стальной кат.BZSO-8811 | шт | 14,00 | 22 851,00 | 319 914,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1948 | товары | БЛОКИРАТОР BL-AP50 Гаслок навесной механический для блокирования кнопки включения выключателя автоматического API-50 | шт | 20,00 | 6 291,00 | 125 820,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1949 | товары | БЛОКИРАТОР NT-L01-2 нейлоновый для блокировки миниатюрных автоматических выключателей MCCB | шт | 15,00 | 5 259,00 | 78 885,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1950 | товары | МОДУЛЬ 6SL3244-0BB12-1BA1 управляющий частотного преобразователя Siemens Sinamics G120 | шт | 1,00 | 200 000,00 | 200 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1951 | товары | ПАНЕЛЬ BOP-2 (6SL3255-0AA00-4CA1) оператора базовая для частотного преобразователя Sinamics G120 Siemens | шт | 1,00 | 40 000,00 | 40 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1952 | товары | ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 6SL3210-1PE22-7UL0 частоты Siemens | шт | 1,00 | 826 000,00 | 826 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1953 | товары | Блок питания серии БПМ-2 к-24-100-DIN-M | шт | 10,00 | 60 000,00 | 600 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1954 | товары | Гильза термометрическая ГТ-701-M27x2-M20x1,5-H10-2000-16/11-Б | шт | 2,00 | 75 000,00 | 150 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1955 | товары | Преобразователь термоэлектрический ЭНИ-300 ТХА-01-1-02-В-Н10-2000(120)-10-И-2-А-К (-40+800)-С1 | шт | 4,00 | 60 000,00 | 240 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1956 | товары | Преобразователь термоэлектрический ТХА 9419-21-20000 | шт | 2,00 | 240 000,00 | 480 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1957 | товары | Термопреобразователь сопротивления ЭНИ-300 ТСМ-03-07-М8-Л63(ФЭФ)-25(1000)-5-50М-С-4 (-50+180) | шт | 20,00 | 50 000,00 | 1 000 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1958 | товары | Термопреобразователь сопротивления ЭНИ-300 ТСП-01-8-02-В-Н10-80(120)-10-100П-А-3-А-А (-100+450)-С | шт | 2,00 | 65 000,00 | 130 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1959 | товары | Термопреобразователь сопротивления ЭНИ-300 ТСП-01-8-02-В-Н10-250(120)-10-100П-А-3-А-А (-100+450)-С | шт | 4,00 | 65 000,00 | 260 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1960 | товары | КОЛЕСО 281.01.03.010 СБА Ду690 рабочее насоса 1ГрТ-1600/50 | шт | 3,00 | 2566495,25 | 7 699 485,75 | конкурс | в течение года |
| 1.1961 | товары | ВТУЛКА ч.93-2.01.00.007 защитная насоса 1ГрТ 1600/50 | шт | 10,00 | 165 550,55 | 1 655 505,50 | конкурс | в течение года |
| 1.1962 | товары | ДИСК ч.281.01.00.007 защитный насоса 1ГрТ 1600/50 | шт | 10,00 | 1 603 185,10 | 16 031 851,00 | конкурс | в течение года |
| 1.1963 | товары | КОРПУС ч.281.01.00.006 внутренний насоса 1ГрТ 1600/50 | шт | 6,00 | 3 765 266,18 | 22 591 597,08 | конкурс | в течение года |
| 1.1964 | товары | КОЛЕСО 281.01.03.000 СБ Ду790 рабочее насоса 1ГрТ1600/50 | шт | 6,00 | 2 671 287,85 | 16 027 727,10 | конкурс | в течение года |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|--|--------|------|----------------|----------------|----------------------------|----------------|
| 1.1965 | товары | ПАТРУБОК ч 281.01.00.011 всасывающий насоса 1ГрТ 1600/50 | шт | 6,00 | 485 722,05 | 2 914 332,30 | конкурс | в течение года |
| 1.1966 | товары | Комплекс измерительный видеографический VizoGraf VG-15-230-P-1-0-Z-0/40x(2.0)K-8x(2.0)L-16xDO/16реле/v2.0-KZ | шт | 1,00 | 2 929 500,00 | 2 929 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 3. | | УСЛУГИ | | | | | | |
| 3.114 | услуги | Услуги связанные с организацией расчетов и перевозкой грузов | услуга | 1,00 | 627 544 044,66 | 627 544 044,66 | конкурс | в течение года |

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский